
20    届本科毕业论文(设计) 答辩安排汇总表
	序号
	教学点
	答辩时间
	答辩地点
	答辩人数
	专业

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：1.线上答辩请在答辩地点中写明平台和会议号：如腾讯会议 123 123 123。如设置密码请一并写明。
    2.答辩时间请按：X月X日XX：XX至XX：XX格式，如5月8日09：00-12：00。

20    届本科毕业论文(设计) 答辩日程安排表
	教学点
	
	专业
	

	答辩组组长
	
	答辩组成员
	

	答辩地点
	
	答辩时间
	

	序号
	学号
	姓名
	论文题目
	指导老师
	重合度

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	


教学点教务员：                   年   月    日
教学点负责人：                   年   月    日
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